

**2023-2024 EĞİTİ ÖĞRETİM YILI OKUL-AİLE BİRLİĞİ DENETİM FAALİYET RAPORU**

<b>Okulun Adı</b>	Akşemsettin Anadolu İmam Hatip Lisesi
<b>Denetim Tarihi</b>	25/03/2024
<b>Banka Hesap No</b>	

<b>1-Genel Kurul</b>	<b>E</b>	<b>H</b>
Genel kurul, birlik yönetim kurulunun davetiyle en geç Ekim ayının sonuna kadar toplanmış mı?	x	
Genel kurul gündem maddeleri oluşturulmuş mu?	x	
Genel kurula katılacak üyeler toplantı katılım cetvelini imzalamışlar mı?	x	
Açık oyla veli üyeler arasından bir divan başkanı ve bir kâtip seçilmiş mi?	x	
Yönetim kurulu ve denetleme kurulu üyelerinin seçimleri asıl ve yedek olarak liste hâlinde oylanarak yapılmış mı	x	
Yönetim kuruluna beş asıl, beş yedek üyeyi açık oylamayla seçilmiş mi?	x	
Denetleme kuruluna öğretmenler kurulunca seçilen iki asıl, iki yedek öğretmen dışında, veliler arasından bir asıl, bir yedek üyeyi açık oylamayla seçilmiş mi ?	x	
Bir önceki döneme ait yönetim ve denetleme kurulu faaliyet raporları görüşülerek ibra edilmiş mi?	x	
Okul ve öğrencilerin ihtiyaçlarını dikkate alarak yönetim kurulunca hazırlanan tahmini bütçeyi görüşmüş mü?	x	

<b>2-Yönetim Kurulu</b>	<b>E</b>	<b>H</b>
Yönetim kurulu beş üyeden oluşmuş mu?	x	
Yönetim kurulu, seçimden sonraki ilk hafta içinde okulda toplanarak üyeleri arasından bir başkan, bir başkan yardımcısı, bir muhasip ve bir sekreter seçerek görev ve iş bölümü yapmış mı?	x	
Eğitim ve öğretim yılı içinde en az dört üyenin katılımı ile ayda bir toplanmış mı?	x	
Yönetim kurulu kararları, karar defterine el ile yazılarak imzalanmış mı?	x	

<b>3-Denetleme Kurulu</b>	<b>E</b>	<b>H</b>
Denetleme kurulu, genel kurulca seçilen bir veli ve öğretmenler kurulunca seçilen iki öğretmen olmak üzere üç asıl ve üç yedek üyeden oluşmuş mu?	x	
Asıl üyeler genel kuruldan sonraki ilk hafta içinde toplanmış ve üyeler arasından bir başkan seçerek görev ve iş bölümü yapmışlar mı?	x	
Denetleme kurulu, yılda en az iki defa yönetim kurulunun faaliyetlerini incelemiş mi?	x	
Ara raporlarını bilgi ve gereği için yönetim kuruluna; Yönetim kurulunun faaliyet dönemine ilişkin nihai raporunu ise genel kurula sunmuş mu?	x	

<b>4-Gelirlerin kabulü</b>	<b>E</b>	<b>H</b>	
Birlik adına bankada hesap açılmış mı?	x		
Yönetim kurulunca bastırılan ve hazır alınan basılı gelir gider makbuzları; müteselsil seri, cilt ve sıra numarası taşıyan, kendinden karbonlu elli asıl ve elli koçan yaprağından meydana gelen ciltli makbuzlar var mı?	x		
Makbuzlar kurum mührüyle mühürlendikten sonra yönetim kurulu karar defterine koçan seri numaraları yazılarak kayıt altına alınmış mı?	x		
Belge karşılığı elden alınan bağışlar en geç beş iş günü içinde birliğin banka hesabına yatırılmış mı?	x		
<b>2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı</b>	<b>Kullanılan Koçanın Sayısı</b>	<b>Kesilen Makbuz Adeti</b>	<b>TL Karşılığı</b>
Okul Aile Birliği Gelir Makbuz			

<b>5-Gelirlerin dağılımı ( Resmî okullarda kantin ve benzeri yerlerin Birliklerce kiraya verilmesi hâlinde)</b>	<b>E</b>	<b>H</b>
Elde edilecek gayri safi gelirin %3'ü, üçer aylık dönemler hâlinde, takip eden ayın yirmisine kadar Hazineye arz bedeli olarak kiracı tarafından defterdarlık/mal müdürlüğü hesabına yatırılmış mı?		
Elde edilecek gayri safi gelirden Hazineye ödemesi gereken arz bedeli düşüldükten sonra kalan net tutarın % 80'i birliğin, % 10'u ilçe millî eğitim müdürlüğünün, % 10'u ise il millî eğitim müdürlüğünün banka hesabına aktarılmış mı?		
Kantin kiraya verilmesinde Ek 2 sözleşmesi yapılmış mı?		

6-Gelirlerin harcanması	E	H
Tüm harcamalar, birlik yönetim kurulunun kararı ile yapılmış mı?	x	
Okul için gerekli ihtiyaç ve harcamalar için okul yönetiminden yazılı talep alınmış mı?	x	
Mal ve hizmet alımları birlik yönetim kurulu üyeleri veya uzmanlık gerektiren işlerde okul aile birliği üyelerinden oluşan en az üç kişilik bir komisyon marifetiyle yapılmış mı?	x	
Birliğin banka hesabındaki paralar, birlik başkanı ve muhasip üyenin müşterek imzasıyla çekilmiş mi?	x	
Alınan taşınır/demirbaşlar/tüketim malzemeleri 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre okul adına kaydedilerek taşınır işlem fişinin bir örneği harcama belgesine eklenmiş mi?	x	
Birlik başkanı elde edilen gelirler, alınan bağışlar ve yönetim kurulu kararlarıyla yapılan harcamalara ilişkin bilgileri okul müdürüne her ayın sonunda yazılı olarak bildirmiş mi?	x	



7- Tutulacak defter, dosya ve belgeler	E	H
Genel kurul tutanak dosyası var mı?	x	
Yönetim kurulu karar defteri var mı?	x	
Gelen-giden evrak defteri var mı?	x	
Gelir-gider defteri var mı?	x	
Harcama belgelerinin yer aldığı dosya var mı?	x	
Gelir/gider makbuzu, alındı belgesi/harcama belgesi var mı ?	x	
Yönetim kurulunca, yönetim kurulu karar defterinin noterce tasdik ettirilmiş mi?	x	
Diğer defter ve belgeler ise birliğin bağlı bulunduğu il/ilçe millî eğitim müdürlüğünce tasdik ettirilmiş mi?	x	
Okul idaresi, okul-aile birliklerinin gelir ve gider kayıtları ile diğer mali işlemlerini Bakanlıkça kurulan merkezî bilgi sistemine (TEFBİS) kaydetmiş mi?	x	

8- Diğer	SGK Borç	Vergi Borç	Sayı	E	H
Kurumda Okul Aile Birliğinden Çalışan Personel Sayısı					
Personel çalıştırılmasıyla ilgili karar alınmış mı?					
Personele ait özlük dosyası var mı					
Personele ait bordro var mı					
Personelin sigorta primleri yatırıldığına dair belge ve dekont mevcut mu?					
Personele ait vergi ödemeleri dair belge ve dekont mevcut mu?					
Personele ait SGK ve Vergi Borcu var mı (varsa miktarı)					

9- 2023-2024 Gelir-Gider Durumu	GELİR	GİDER	DEVİR
İşletme Defterindeki Sıra No			1-4
Bir Önceki Yıldan Devreden			24308,76
Bağış ve diğer gelirler			50000
Kantin Geliri			4680
Tefbis Modülüne İşlenen (Bağış-kantin ve diğer)			
İşletme Defterine İşlenen (Bağış-kantin ve diğer)			
Banka Hesap Özetiinde yer alan			30604,33

Okul Aile Birliği Yönetmeliğinin 14 maddesi gereğince; Adı geçen okula ait Okul Aile Birliğinin 26/10/2023-25/03/2024 tarihleri arasındaki faaliyetleri inceleyerek yukarıdaki sonuçlara ulaşmıştır. İşbu rapor tarafımızdan imza altına alınmıştır

#### Okul Aile Birliklerini Denetleme Kurulu Üyeleri

Adı Soyadı	Görevi	Ünvanı	İmza
Zülküf GÖZCÜ	Öğretmenler	Üye	
Mehtap ALTINDAĞ	Öğretmenler	Üye	
Havva KALEM	Okul Aile Birliği Denetim Kurulu	Üye	